
SVAZKOVACÍ PÁSKA KABELOVÁ
řád, systém, organizace a tepelná ochrana
kabelových svazků

EPV162
SVAZKOVACÍ PÁSKA KABELOVÁ je velurová páska pro organizaci kabelových svazků
s odolností proti oděru a teplu.

SVAZKOVACÍ PÁSKA KABELOVÁ je polyamidový (PA) úplet s velurovým povrchem a vrstvou
akrylátového lepidla.

VÝHODY, POUŽITÍ
velurová lícová strana perfektně tlumí hluk a slouží jako ochrana proti oděru
zcela nahradí korugované plastové trubky „husí krky“
odolává teplu a stárnutí
certifikovaná na hořlavost
vyhovuje normě FMVSS 302 (Federal Motor Vehicle Safety Standard)

TECHNICKÉ ÚDAJE
barva černá
dutinka 38 mm
lepidlo akrylát
nosič polyamidový (PA) úplet s velurovým povrchem
odolnost proti teplu 3000 hod / 125 °C
odolnost proti UV dobrá
pevnost slepu ve
smyku >24 h / 23 °C

požární odolnost >100 mm/min (FMVSS 302)
prodloužení při
přetržení >60 %

přilnavost 5,50 N/cm
skladování v suchu při +15 °C až +20 °C, chránit před UV zářením
skladovatelnost 12 měsíců

speciální informace odpovídá Ford European, Spec. EU 3974E, TL 1010, DIN 40633,
UL510

zatížení při přetržení >100 N/cm

Jednotky balení
návin šíře v kartonu
6 m 19 mm 135 ks

Vydáno 1. 11. 2012, revidováno 12. 1. 2017.

Všechny  výše uvedené údaje  vycházejí  z  interních  zkoušek  výrobce a  jeho dlouholetých  zkušeností  s  aplikací  v  nesčetných  technických a  průmyslových
oborech. Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých
podmínkách. Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody
vzniklé  v  souvislosti  s  použitím  výrobku.  Změny  všech  uvedených  údajů  jsou  vyhrazeny.  Při  požadavku modifikace  výrobku  „na míru“  stejně  tak  jako  při
požadavku  na  bezplatné  dodání  vzorků  či  konzultační  a  technický  servis  nás  bez  obav  kontaktujte.  Aktuální  verze  technického  listu  je  dostupná  na
www.hasoft.cz. Ověřte si prosím, zda tento technický list nebyl nahrazen novější verzí.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Husovo náměstí 48, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

